
BUS 702 Schwabmünchen - Langerringen - Gennach
Jahresfahrplan gültig ab 14.12.2025 und zurück

702

Montag - Freitag
Schwabm., Bahnhof  ab
Schwabmünchen, Schulzentrum  an
Verkehrshinweis
Schwabmünchen, Schulzentrum  ab
- Festplatz
- Altes Rath.
- Landwirtschaftsschule
- Taubentalstraße
Langerringen, Maier
- Abzw Hiltenfinger Str
- Schorerhof
- Kirche
- Grundschule
Westerringen, Ort
- Bahnhof
Gennach

S
12.54
12.57
12.58
12.59
13.00
13.03
13.04
13.05
13.06

13.08
13.10
13.14

S
13.42
13.45
13.46
13.47
13.48
13.51
13.52
13.53
13.54

13.56
13.58
14.02

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen

Montag - Freitag Gegenrichtung
Verkehrshinweis
Gennach
Westerringen, Bahnhof
- Ort
Langerringen, Grundschule
- Kirche
- Schorerhof
- Mosterei
- Maier
Schwabmünchen, Taubentalstr.
- Landwirtschaftsschule
- Altes Rath.
- Festplatz
- Schulzentrum
Schwabmünchen, Schulzentrum  ab
Schwabm., Bahnhof  an

S
07.10
07.14
07.16
07.20

07.22
07.23
07.26
07.27
07.28
07.29
07.31

S
07.58
08.02
08.04

08.06
08.07
08.08
08.09
08.12
08.13
08.14
08.15
08.17

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen


	15-702-j26-1-H/R
	Linie 702
	Schwabmünchen - Langerringen - Gennach Jahresfahrplan gültig ab 14.12.2025
	Montag - Freitag

	Gennach - Langerringen - Schwabmünchen Jahresfahrplan gültig ab 14.12.2025
	Montag - Freitag



