

→ Montag - Freitag**Schwabm., Bahnhof ab**
Schwabmünchen, Schulzentrum an

Verkehrshinweis	S	S
Schwabmünchen, Schulzentrum	ab	12.54 13.42
- Festplatz		12.57 13.45
- Altes Rath.		12.58 13.46
- Landwirtschaftsschule		12.59 13.47
- Taubentalstraße		13.00 13.48
Langerringen, Maier		13.03 13.51
- Abzw Hiltenerfinger Str		13.04 13.52
- Schorerhof		13.05 13.53
- Kirche		13.06 13.54
- Grundschule		}
Westerringen, Ort		13.08 13.56
- Bahnhof		13.10 13.58
Gennach		13.14 14.02

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen**← Gegenrichtung**
Verkehrshinweis**Montag - Freitag**
S S

Gennach	07.10	07.58
Westerringen, Bahnhof	07.14	08.02
- Ort	07.16	08.04
Langerringen, Grundschule	07.20	}
- Kirche		08.06
- Schorerhof		08.07
- Mosterel	07.22	08.08
- Maier	07.23	08.09
Schwabmünchen, Taubentalstr.	07.26	08.12
- Landwirtschaftsschule	07.27	08.13
- Altes Rath.	07.28	08.14
- Festplatz	07.29	08.15
- Schulzentrum	07.31	08.17

Schwabm., Schulzentrum ab
Schwabm., Bahnhof an**Verkehrshinweis:S nur an Schultagen**